
О создании бракеражной комиссии  

в МБОУ «Лесновская средняя школа» 

 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований при приготовлении и раздаче пищи в Образовательной 

организации  в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения», утвержденными постановлением главного санитарного врача от 

27.10.2020 № 32,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссиию в МБОУ «Лесновская средняя  

школа» в составе: 

 

№ 

п/п 

 

1.  Орден А.Ю., председатель Директор  

Члены бракеражной комиссии 

2. Селимова Эльмаз Левзер 

кызы 

Медицинская сестра школы 

3. Антощук Юлия Михайловна заместитель директора, курирующая 

воспитательную работу, ответственная 

за организацию питания в школе 

4 Ганнич Надежда Валерьевна Повар  

 

2. Утвердить бракеражную комиссию 

 

Директор             А.Ю. Орден 

 

С приказом ознакомлены: 

__________ Ю.М. Антощук  «___» __________ 2023 г.   

__________ Э.Л. Селимова   «___» __________ 2023 г.   

__________ Н.В. Ганнич       «___» __________ 2023 г.   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

                                                      

П Р И К А З  

 

    от 06.09.2023 г.       с.  Лесновка 

 

                             № 350 


